061/2016 – Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço com fornecimento de 

materiais para manutenção da terceira célula do Aterro Sanitário do Município de 

Caratinga. Vencedor com menor preço: COLIMP CONSTRUTORA LTDA EPP – Valor 

Global R$ 38.100,00 (trinta e oito mil e cem reais). Caratinga/MG – 09/09/2016. Victor 

Pedra Rocha – Pregoeiro.